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Eğitim Hizmetleri Genel Müdürü

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

Başkanlığımızca, cami hizmetlerini yürüten personelin Kur'an-ı Kerim tilavetinde görülen telaffuz
hatalarını gidermek, Kur'an-ı Kerim'i güzel bir eda ile okumalarını sağlamak, bilgi ve becerilerini
geliştirmek amacıyla düzenlenen Talim ve Tashih-i Huruf gibi kurslardan daha fazla personelimizi
yararlandırmak üzere 2 ay süreli "Tashih-i Huruf Kursu Rehber Öğretici Programı"geliştirilmiştir.

Aşağıda belirtilen kriterler doğrultusunda seçilecek imam-hatip ve müezzin-kayyımlara yönelik iki
dönem halinde "Hizmet İçi Eğitim Kursu" planlanmaktadır. Bu itibarla;

1. Söz konusu kursa katılmak üzere aşağıda belirtilen esaslar çerçevesinde isimler bildirilecektir.
a. Tashih-i Huruf Kursu mezunu olmak,
b. İlahiyat Fakültesi veya en az ilahiyat ön lisans mezunu olmak,
c. Kur'an-ı Kerim'i usulüne uygun olarak okuyabilme becerisine sahip olmak, (Aşere-Takrib Kursu

mezunları ile hafız olanlar tercih sebebidir.)
d. Musiki kabiliyeti olmak,
e. Halen kadrolu veya sözleşmeli olarak fiilen çalışıyor olmak,
f. Asaleti tasdik edilmiş olmak,
g. Kurs esnasında  kısa süreli de olsa yurtdışı, askerlik, hizmet içi eğitim vb. görevlere

planlanmamış olmak,
h. Tashih-i Huruf Kursu Rehber Öğretici Programının uygulanacağı Eğitim Merkezlerinde

yapılacak  başarılı olmak, (Eğitim Merkezi Müdürlüklerince yapılacak kurs başıkurs başı sınavında
sınavında programı takip edemeyecek seviyede olanlar kursa başlatılmayacaktır.)

2. Personel isimlerinin teklif edilmesinde, söz konusu kurs kapsamında 2020 yılı 2. Dönem
eğitimleri için Müftülüklerce teklif edilen ve planlaması yapılan ancak salgın hastalık sebebiyle
yapılamayan Tashih-i Huruf Rehber Öğretici kursuna teklifi yapılan  kursiyerlere öncelik tanınacaktır.

3. Kursiyerlerin eğitim görecekleri Dini Yüksek İhtisas/Eğitim Merkezleri Başkanlığımızca
planlanıp ayrıca duyurulacaktır.

Yukarıda belirtilen şartları haiz personel isimlerinin, illerden her bir eğitim dönemi için
1'er asıl-2'şer yedek olmak üzere (en fazla 6 isim) "EHYS Eğitim Yönetimi Hizmet İçi Eğitim Modülü"nde
açılan "Tashih-i Huruf Rehber Öğreticiler Kursu" başlıklı modüle 24 Eylül 2021 Cuma günü mesai
bitimine kadar girilmesi hususunda,

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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